DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore 1
Servizi Sociali e Scolasticl

n 277 € ae 112 NOV. 2000

Citta di Modica
IMP. 2445/2020

OGGETTO: SERVIZIO ASSISTENZA ADA/ADI - IMPEGNO SPESA PER IL MESE DI
NOVEMBRE 2020.

1L RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che questo Ente, nella qualitd di capofila del Distretto socio sanitario 45 rientra fra i
soggetti beneficiari del finanziamento di cui al Piano di intervento del II Riparto dei fondi PAC per
’area anziani dei servizi ADA e ADI ;

Considerato che detto Piano di Intervento ha visto la sua conclusione naturale il 30 Settembre 2020;

Che con Determina n. 2361 del 02/10/2020, al fine di pon interrompere un servizio estremamente
utile per gli anziani bisognosi di assistenza, & stata impegnata la somma necessaria per garantire il
servizio nel mese di Ottobre 2020 con Vutilizzo dei fondi comunali;

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la somma di € 16.000,00 al Capitolo 7060/010 del bilancio
2020, al fine di espletare it suddetto servizio ADA-ADI nel mese di Novembre 2020;

Vista 1a L.R. n. 48/51;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto 'O.RE.L.

DETERMINA
Per quanto in premessa eSpresso,

Di dare atto della conclusione, in data 30/09/2020, del Piano di intervento del II Riparto dei fondi
PAC per Iarea anziani dei servizi ADA e ADIL;

Di dare atto della necessita di proseguire il servizio, estremamente necessario per gli anziani
bisognosi di assistenza, mediante il ricorso ai fondi comunali;

Di impegnare, pertanto, la somma di € 16.000,00 al Capitolo 7060/010 del bilancio 2020, per il
servizio ADA- ADI da espletare nel mese di Novembre 2020;

D; dare atto che esigibilita dell’obbligazione avverra nell’anno in corso;



Di liquidare, con separato atto e a presentazione di fattura, le somme di cui sopra ai Soggetti
accreditati che hanno erogato le prestazioni;
Di dichiarare ai sensi dell’Art. 6 par. “ Conflitto di interesse” de] vigente P.T.C.P. che lo scrivente &

in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.r. 241/1990, come introdotto dall’art. 1
comma 41 della 1..190/2012;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153', comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la coﬁerﬁuﬁ finanziaria della spesa n ”rei:azione alle
disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione deghi accertamenti di
entrata vincolata, mediante ['assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dellart. 191, comma
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
gm0 T DRt T T omeporto” | IAGeryenty/CApitolo N[ Esereor ]

12/11/2020 | € 16.000,00 7060/10 2020

2445/2020

Modica,12/11/2020

Il Responsabile el sérvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento & esecutivo, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online de! Comune di Modica, per gg. 15
dal ﬂ 4 NUV 2020 al 2 8 NOV 2320, ed @& repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

1 Responsabile della pubblicazione




